سیما وسینماسیما وسینما

چرا مسئولان زبان بلد ما انگشت شمارند؟

از » وان دقیقه« تا »آنی تایم«!

میلیچ در گفت و گو با قدس:

زندگی در ایران
لذت بخش است

10
یکشنبه 16 آذر 1399

20ربیعالثانی1442 6 دسامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9409

ورزشـــیورزشـــی
11

یکشنبه 16 آذر 1399
20ربیعالثانی1442 6 دسامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9409

سینا حسینی: ماجرای پرونده مارک ویلموتس همچنان
به عنوان یکی از اصلی ترین و جنجالی ترین سوژه های روز
فوتبال ایران و حوزه مدیریت به شــمار می رود.

این
سنتر ایرانی در این دیدار با 27 امتیاز، 23 ریباند و 9 پاس
گل مقابل حریف دبل دبل کرد و نقش پررنگی در برتری

102 بر 9٦ تیمش داشت.
پس از پایان بازی های این هفته ســایت آسیابسکت حامد
حدادی را به عنوان برترین بازیکن هفته CBA معرفی کرده
است. به این ترتیب حدادی برای سومین هفته پیاپی یکی از

سه بازیکن برتر لیگ حرفه ای بسکتبال چین شد.

12
یکشنبه 16 آذر 1399

20ربیعالثانی1442 6 دسامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9409

سیما وسینماسیما وسینما

خبر

برگزاری جشنواره فیلم فجرفعلاً فقط برای داوران
ســیما و ســینما: دبیــر
فیلم جشنواره سی ونهمین
فجر در نشستی مجازی به
برگزاری جزئیات تشــریح
پرداخت.نشست رویداد این
ســی ونهمین رســانه ای